
Příloha č. l Kupní smlouvy "Technická specifikace"

Název zakázky:

Číslo zakázky:

Forma zadání:

Notebook

Dodávka notebooků - Základní škola Valašské Klobouky
2020103

veřejná zakázka malého rozsahu

Parametr Požadovaná hodnota Množství Vyjádření dodavatele

Notebook

Displej

Procesor

Operační paměť

Pevný disk

Grafická karta

Mechanika

Zdroj napájení

Komunikace

Rozhraní

Příslušenství

Operační systém

Záruka

Další

nové a nepoužito notebooky značkového výrobce
všechny notebooky budou od jednoho výrobce

LenovoThinkBook 15 IIL

Matný SVGA displej, Antireflexni úprava, min.: 15,6", min. Full HD
(1920 X 1080),

15,6" 1920 x 1080 Matný displej, WLED podsviceni, Full HD
rozlišení, AntiGlare

minimálně 7100 bodů dle benchmarku PassMark - CPU Mark ke

(https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.htmf} 8241 bodů, Intel Care Í5-1035G4 (4C / 8T, 1.1 / 3.7GHz, 6MB)

minimálně 8 GB RAM, DDR4, min. 2400 MHz 8GB

SSD, kapacita minimálně 256 GB, M.2 PCIe NVMe 256GBM.2SSDPCIeNVMe

Interní, min. 1546 bodů dle

https://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html Integrovaná Intel Iris Plus Graphics

není požadována 38 ks není

napájecí adaptér, baterie ano

síťová karta GLAN - RJ45, WiFi karta 802.11ac, kamera, integrované
itereofonní reproduktory, integrovaný mikrofon

RJ45, WiFi 802.11ac 2x2, Bluetooth 5,0, repro, mikrofon, HD kamera
720p

minimálně 2x USB 3.1, minimálně Ix USB 2.0
2x USB 3.2 Gen l, Ix USB-C 3.2 Gen l, Ix USB-C 3.2 Gen 2 (s funkcí
DisplayPort and power delivery), HDMI 1.4b, čtečka pamětových
karet,

klávesnice s numerickou částí, optická, drátová USB mys ANO, Optická myš Natec Ruff 1000 DPI, černá

ano, kompatibilní s operačními systémy používanými zadavatelem,
česká verze, WindowslO

Windows 10 Horné 64

24 měsíců od dodání, plně bezplatný servis v místě instalace PC se
zahájením opravy do 2 následujících pracovních dnů po nahlášení
'avadv

24 měsíců do 2 následujícíh pracovních dnů

brašna na notebook Brašna pro NB 15,6" NATEC Impala

Ve Valašských Kloboukách dneS,S'aí2<>e> N l ,§ ;<

RNDr. Ivana Sedláková

statutární zástupce ředitele

VeZlinednel9.10.2020

Prodávající
AUTOCONT a.s.

Tomáš Jančík

ředitel krajské

i/
7

;


